Εγγύηση καλής εκτέλεσης 
Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του Ν. 
4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, χωρίς τον 
ΦΠΑ, ήτοι ποσού τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών(4.889,66)€και 
κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού. 
Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης καλής εκτέλεσης πρέπει να είναι τουλάχιστον κατά εξήντα (60) ημέρες 
μεγαλύτερος από τον συμβατικό χρόνο διάρκειας της σύμβασης.. 

Επικοινωνία - Πρόσβαση στα έγγραφα της Σύμβασης

[...]

35 Βλ παρ. 5 περ. α΄ του άρθρου 95 του ν. 4412/2016 
36 Βλ παρ. 4 του άρθρου 26 του ν. 4412/2016 

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών37 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων εξήντα 
πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη κανονική. 

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή, πριν

[...]

4.1 Εγγύηση καλής εκτέλεσης 
Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 
4του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, 
χωρίς τον ΦΠΑ, ήτοι ποσού τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι 
λεπτών(4.889,66)€και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού..  

Ο χρόνος ισχύος της εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης θα πρέπει να είναι ίσος κατ’ ελάχιστον με τον 
συμβατικό χρόνο εκτέλεσης της σύμβασης προσαυξημένο κατά εξήντα (60) ημέρες. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα